

Preisliste/Price list

Art.Nr.	Artikelbezeichnung	Description	VK-Preis/Stück Price per unit Euro €
BBG184373	SPORN	EARTH ROD	9,00
BBH284415	ABSCHALTSTANGE	SWITCHING OFF ROD	24,00
BBH284420	VENTILGEHÄUSEDECKEL	COVER FOR VALVE	61,00
BBK384361	MITNEHMER KOMPL.	DRIVING SHIM ASSY	55,00
BBK584410	VENTILEINSATZ ABSTELLVENTIL	VALVE INSERT F. SHUT OFF DEVICE	26,54
BBO284429	SEILTROMMEL KOMPLETT M. SEIL	ROBE DRUM COMPL.	56,10
BTC484335	ROLLE ROLL CART	COIL	10,70
BTC484336	ABSCHERSCHRAUBE	SHEARING SCREW	3,00
BTC484355	M8 SCHRAUBE Z. GETRIEBEDECKEL	SCREW FOR COVER	7,00
BTC484407	VENTILNADEL VENTILABSTELLUNG	VALVE NEEDLE F. SHUT OFF DEVICE	3,80
BTC584317	DISTANZBÜCHSE	SPACER BUSHING	3,50
BTC584333	EINLAUFDÜSE/TURBINE	NOZZLE FOR TURBINE	4,70
BTC584383	SCHRAUBACHSE	SCREW AXLE	13,40
BTC584388	BUCHSE TURBINENWELLE	GUIDE BUSH FOR TURBINE SHAFT	5,00
BTC584404	FANGRASTE VENTILABSTELLUNG	TOP BRACKET LOCK	7,50
BTC584406	LAGERSCHRAUBE / VENTIL	GUIDE-BOLT FOR VALVE	3,90
BTC584413	STÜTZHÜLSE / VENTIL	FIXING BUSH	1,50
BTC584416	BOLZEN ENDABSCHALTUNG	BOLT FOR STOP SWITCH	2,75
BTP684401	FANGHAKEN VENTILABSTELLUNG	BRACKET LOCK	8,00
BTP684426	SEILTROMMEL	ROBE DRUM	130,00
BTV784337	HAUBE ROT	BONNET ROLL CART RED	80,00
BTV784346	ZAHNRAD 1	GEAR 1	9,00
BTV784347	ZAHNRAD 2	GEAR 2	19,00
BTV784348	ZAHNRAD 3	GEAR 3	17,00
BTV784377	HAUBE BLAU	BONNET ROLL CART BLUE	80,00
BTV784378	HAUBE GRÜN	BONNET ROLL CART GREEN	80,00
BTV784384	HAUBE GELB	BONNET ROLL CART YELLOW	80,00
BTV784396	ZAHNRAD 6	GEAR 6	21,00
BTV784419	TURBINENDECKEL	COVER FOR TURBINE	18,00
BTV784437	ZAHNRAD 4	GEAR 4	31,00
RFF282527	ZE 30W-7,0 MM	ZE 30W-7,0 MM	53,00
RTK516348	ZE-SCHEIBE Z. LAGERFEDER	ZE-SHIM	0,95
ZD0293186	M8x65 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE	M8 x 65 DIN 912-V2A SCREW CYL.	1,00
ZD0293212	M8x40 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE	M8x40 MM HEXAGON SOCKET HESD	0,35
ZD0293213	M6x30 DIN912-V2A ZYL-SCHRAUBE	M6X30 DIN 912-V2A SCREW CYL.	0,26
ZD0293231	M6x75 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE	M6x75 MM HEXAGON SOCKET HESD	0,79
ZD0493195	M6 x 45 DIN 7991-V2A SENKCHR	M6x45 DIN 7991-V2A SCREW	0,50
ZD1393128	M6x6 DIN 913-V2A GEWINDESTIFT	M 6x6 DIN 913-V2A PLUG SCREW	0,52
ZD1593196	3x32 DIN 1481-V2A SPANNHÜLSE	3x32DIN1481-V2A CLAMPING SLEEVE	1,00
ZD2193138	M 8 DIN 934-V2A SKT.MUTTER	M 8 DIN 934-V2A NUT	0,26
ZD2193183	M 5 DIN 985 SKT-MUTTER V2A	M 5 DIN 985 NUT	0,26
ZD2193184	M 8 DIN 985 SKT-MUTTER V2A	M 8 DIN 985 NUT	0,50
ZD2193232	M 6 DIN 985 SKT-MUTTER V2A	M 6 DIN 985 NUT	0,26
ZD2793193	A6,4 DIN 125-V2A SCHEIBE	B6,4 DIN 125-V2A WASHER	0,26
ZK0894281	KUGEL LVZR 22-V/VE BEL.VENTIL	BALL F. AIR VALVE	0,60
ZK0994377	15x25x6 WELLENDICHTRING	15x25x6 SHAFT SEAL PACKING	15,00
ZK1294011	R 1" AG GEWINDESTÜCK MS 113A	R 1" MT GEKA	3,20
ZK1416205	ZK-LAGERFEDER DRAHT=2,5 MM	ZK-BEARING SPRING	1,70
ZK1416347	ZE-DICHTUNG/LAGERFEDER PTFE	ZE SEAL PTFE	1,12
ZK1484402	DRUCKFEDER DRAHT=1,4 MM	SPRING WIREDIA = 1,4 MM	0,26
ZK1484424	DRUCKFEDER ABSCHALTUNG	PRESSURE SPRING 1,6 MM	1,20
ZK1491560	VENTIL-DRUCKFEDER	ROLL CART-TORSION SPRING-WIRE	0,68
ZK1494152	GLEITBÜCHSE	SLIDE BUSH	16,00
ZK1494487	DICHTRING Z. VENTIL	GASKET FOR VALVE	0,90
ZK1816551	O-RING D=6x2 MM	O-RING D=6x2 MM	0,26
ZK1891536	O-RING D=25x3,0	O-RING 25x3,0	0,26
ZK1891537	O-RING D=18x2,5	O-RING 18x2,5	0,26
ZK1894223	O-RING D=67x2,5	O-RING 67x2,5	0,35
ZK1894376	O-RING D=150x2,5 MM	O-RING DIA 150 x 2,5 MM	2,60
ZK1894486	6,07x1,78 QUAD-RING	6,07x1,78 QUAD-RING	1,33
ZK1994372	10x26x8 RILLENKUGELLAGER	10x26x8 GROVVED BALL BEARING	3,80
ZK2494226	POLYESTER-SEIL	POLYESTER CABLE	0,50
ZK2494382	1/8" DRAHTSEILKLEMME DIN 741	1/8"WIRE ROPE CLIP	1,00
ZK3794434	KUNSTSTOFFRAD	PLASTIC WHEEL	19,00
ZK3794435	RADBLENDE	HUB COVER	2,50



RB 6/2006
gültig ab
valid from 01.06.2006

EINZELTEIL-LISTEN

SPARE-PARTS-LISTS

Für den
Regnerwagen

For the
sprinkler cart

RollcarT-V-2

Regnerbau Calw GmbH
Industriestr. 19 - 29
D-75382 Althengstett

Telefon : +49(0)7051 / 162 0
Telefax : +40(0)7051 / 162 133
E-Mail : perrot@perrot.de
Internet : www.perrot.de

RollcarT-V-2

